附件一：
2019年南京邮电大学首届“拔河”比赛报名表
学院名称：            联系人：        电话：        
	序号
	学号
	姓名
	性别
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


备注：1.学号和姓名务必准确无误；2.报名确认后不得更换名单。
工作人员名单
	序号
	学号
	姓名
	工作内容
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


备注：确认名单不得更改。
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